
     

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
SERVICO DE INFORMACAO AO CIDADAO E OUVIDORIA

Referência: Processo nº 23109.006760/2023-12

 

EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 9/2023/SICO/REITORIA-UFOP

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023/SICO/REITORIA-UFOP , RETIFICADO PELO EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 8/2023/SICO/REITORIA-UFOP 

SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO E OUVIDORIA

 

   A Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), através do Serviço de Informação ao Cidadão e Ouvidoria (SICO), torna público este Edital e apresenta as inscrições homologadas, nos termos do
item 4.7, do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023/SICO/REITORIA-UFOP , re�ficado pelo EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 8/2023/SICO/REITORIA-UFOP .

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS

    

    Foram deferidas e homologadas as seguintes inscrições:

Número de inscrição Resultado
7128 Homologada
7131 Homologada
7132 Homologada
7134 Homologada
7135 Homologada
7136 Homologada
7139 Homologada
7142 Homologada
7145 Homologada
7146 Homologada
7150 Homologada
7152 Homologada

 

 

 



    

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E NÃO HOMOLOGADAS

 

As seguintes inscrições não foram deferidas e, portanto, não foram homologadas:

Número de inscrição Resultado Mo�vo do indeferimento e da não homologação
7129 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7130 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7133 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7137 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7138 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7140 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7141 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7143 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7144 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7147 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7148 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7149 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 
7151 Indeferida e não homologada Descumpriu item 4.2 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023 

.

OBSERVAÇÃO

 

Em cumprimento ao disposto no item 4,6 do EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 6/2023/SICO/REITORIA-UFOP , re�ficado pelo EDITAL DE SELEÇÃO BDI Nº 8/2023/SICO/REITORIA-UFOP, os números de
inscrição foram enviados em 26/10/2023 para os e-mails ins�tucionais das(os) estudantes que se inscreveram nesse processo sele�vo.

 

Ouro Preto, 26 de outubro de 2023.

 

Documento assinado eletronicamente por Tito Flavio Rodrigues de Aguiar, OUVIDOR(A), em 26/10/2023, às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0615637 e o
código CRC 0A2B9C62.

Campus Universitário Morro do Cruzeiro, s/nº /Centro de Convergência/ Ouro Preto- MG/ CEP: 35400-000
Telefone: 3559-1374  www.dof.ufop.br

Referência: Processo nº 23109.006760/2023-12 SEI nº 0615637

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

